
07/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Allievi/Allieve1 14:18Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

682029 CECCONI NICCOLO'1 CIRCOLO SCHERMA ARETINO14/06/09
682359 ORSELLI GIOVANNI2 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA13/02/10
697667 LUCHETTI JACOPO3 CLUB SCHERMA AGLIANA06/03/10
691601 D'AVANZO EMANUELE4 CLUB SCHERMA VIAREGGIO02/03/09
683720 LEKA JONATHAN5 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG07/01/09
685456 MANFRÈ NICOLA6 FIDES LIVORNO05/10/09
691085 CRESCENZI GIOVANNI7 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA04/09/09
685482 PIERUCCI GIOVANNI8 FIDES LIVORNO18/06/09
705751 BELLANI LUCA9 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO17/02/10
691587 CANNUCCI ANDREA10 CUS SIENA18/07/09
705927 LOGUERCIO LAMBERTO11 CLUB SCHERMA AGLIANA19/05/10
697066 TORTORA THOMAS12 CLUB SCHERMA AGLIANA24/06/10
689302 PARDINI MICHELE13 CLUB SCHERMA LUCCA TBB17/05/10
683127 FRANCO ANDREA14 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA13/03/09
696765 TORRINI FILIPPO15 CLUB SCHERMA LUCCA TBB07/01/09
676495 BARTOLI ANDREA16 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG22/02/09
694754 ROSSI JACOPO17 CIRCOLO SCHERMA ARETINO22/07/10
695439 FOSSI NICOLA18 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA02/10/10
718861 RUSSO TOMMASO19 CUS SIENA18/06/10
681717 MIRRA MATTEO20 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO23/04/10
689298 CORIGLIANO FRANCESCO21 ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO15/05/10
696476 TRABALZINI LEONARDO22 CUS SIENA14/04/10
698096 ZEPPI RICCARDO23 CUS SIENA27/12/10
712830 SIMONELLI RAFFAELE24 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO25/10/09
697067 RIGHI GUGLIELMO25 CLUB SCHERMA AGLIANA13/08/10
705754 CATARSI TOMMASO26 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO03/03/10
688320 MARZI ALESSANDRO27 ASE SCHERMA EMPOLI18/02/10
686761 GUADAGNI GIANLUCA28 FIDES LIVORNO11/12/09
705052 LULLI LEONARDO29 ASE SCHERMA EMPOLI29/09/09
680024 ARNAUD VARVELLA DAVIDE30 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG27/02/10
681849 DI FEO ALESSANDRO31 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG12/08/10
705692 RICCIARDI DAMIANO32 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO20/03/10
692878 MAO YANG YI33 SCHERMA PISTOIA 189402/04/09
695857 DI NICOLA ALESSANDRO34 SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA04/04/09
705547 GUARNIERI ALESSANDRO35 CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO21/02/10
710341 GIORDANO MATTEO36 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG04/12/09
712411 CIARANFI NICCOLO'37 CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGG18/10/10
707307 DE CARLO DANIELE38 CLUB SCHERMA FIRENZE03/11/10
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LEKA JONATHAN - FIRAG (Firenze)
RICCIARDI DAM - PINAV (Cascina)

BARTOLI ANDRE - FIRAG (Firenze)
ROSSI JACOPO - ARCS (Arezzo)

ORSELLI GIOVA - FIACC (Firenze)
SIMONELLI RAF - PICIO (Pisa)

RIGHI GUGLIEL - PTAGL (Agliana)
LOGUERCIO LAM - PTAGL (Agliana)

CANNUCCI ANDR - SICUS (Siena)
GUADAGNI GIAN - LICS (Livorno)

CORIGLIANO FR - LIACC (Livorno)
D'AVANZO EMAN - LUCSV (Viareggio)

PIERUCCI GIOV - LICS (Livorno)
MIRRA MATTEO - PICIO (Pisa)

LULLI LEONARD - FIASE (Empoli)
BELLANI LUCA - PINAV (Cascina)

CECCONI NICCO - ARCS (Arezzo)
ARNAUD VARVEL - FIRAG (Firenze)

RUSSO TOMMASO - SICUS (Siena)
FRANCO ANDREA - FIACC (Firenze)

PARDINI MICHE - LUTBB (Lucca)
TRABALZINI LE - SICUS (Siena)

MARZI ALESSAN - FIASE (Empoli)
MANFRÈ NICOLA - LICS (Livorno)

CRESCENZI GIO - FIACC (Firenze)
CATARSI TOMMA - PINAV (Cascina)

ZEPPI RICCARD - SICUS (Siena)
TORTORA THOMA - PTAGL (Agliana)

TORRINI FILIP - LUTBB (Lucca)
FOSSI NICOLA - FIACC (Firenze)

DI FEO ALESSA - FIRAG (Firenze)
LUCHETTI JACO - PTAGL (Agliana)
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LEKA JONATHAN - FIRAG (Firenze)

BARTOLI ANDRE - FIRAG (Firenze)

ORSELLI GIOVA - FIACC (Firenze)

LOGUERCIO LAM - PTAGL (Agliana)

CANNUCCI ANDR - SICUS (Siena)

D'AVANZO EMAN - LUCSV (Viareggio)

PIERUCCI GIOV - LICS (Livorno)

BELLANI LUCA - PINAV (Cascina)

CECCONI NICCO - ARCS (Arezzo)

FRANCO ANDREA - FIACC (Firenze)

PARDINI MICHE - LUTBB (Lucca)

MANFRÈ NICOLA - LICS (Livorno)

CRESCENZI GIO - FIACC (Firenze)

TORTORA THOMA - PTAGL (Agliana)

TORRINI FILIP - LUTBB (Lucca)

LUCHETTI JACO - PTAGL (Agliana)
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LEKA JONATHAN - FIRAG (Firenze)

ORSELLI GIOVA - FIACC (Firenze)

D'AVANZO EMAN - LUCSV (Viareggio)

PIERUCCI GIOV - LICS (Livorno)

CECCONI NICCO - ARCS (Arezzo)

MANFRÈ NICOLA - LICS (Livorno)

CRESCENZI GIO - FIACC (Firenze)

LUCHETTI JACO - PTAGL (Agliana)
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ORSELLI GIOVA - FIACC (Firenze)

D'AVANZO EMAN - LUCSV (Viareggio)

CECCONI NICCO - ARCS (Arezzo)

LUCHETTI JACO - PTAGL (Agliana)
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14:19Stampa:TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
64

LEKA JONATHAN-FIRAG (Firenze)
-

0
0 LEKA JONATHAN-FIRAG (Firenze)F 1

P.

33
32

MAO YANG YI-PTSCH (Pistoia)
RICCIARDI DAMIANO-PINAV (Cascina)

3
15 RICCIARDI DAMIANO-PINAV (Cascina)F 2

P. NO

17
48

BARTOLI ANDREA-FIRAG (Firenze)
-

0
0 BARTOLI ANDREA-FIRAG (Firenze)F 3

P.

49
16

-
ROSSI JACOPO-ARCS (Arezzo)

0
0 ROSSI JACOPO-ARCS (Arezzo)F 4

P.

9
56

ORSELLI GIOVANNI-FIACC (Firenze)
-

0
0 ORSELLI GIOVANNI-FIACC (Firenze)F 5

P.

41
24

-
SIMONELLI RAFFAELE-PICIO (Pisa)

0
0 SIMONELLI RAFFAELE-PICIO (Pisa)F 6

P.

25
40

RIGHI GUGLIELMO-PTAGL (Agliana)
-

0
0 RIGHI GUGLIELMO-PTAGL (Agliana)F 7

P.

57
8

-
LOGUERCIO LAMBERTO-PTAGL (Agliana)

0
0 LOGUERCIO LAMBERTO-PTAGL (Agliana)F 8

P.

5
60

CANNUCCI ANDREA-SICUS (Siena)
-

0
0 CANNUCCI ANDREA-SICUS (Siena)F 9

P.

37
28

CIARANFI NICCOLO'-FIRAG (Firenze)
GUADAGNI GIANLUCA-LICS (Livorno)

7
15 GUADAGNI GIANLUCA-LICS (Livorno)F 10

P. NO

21
44

CORIGLIANO FRANCESCO-LIACC (Livorno)
-

0
0 CORIGLIANO FRANCESCO-LIACC (Livorno)F 11

P.

53
12

-
D'AVANZO EMANUELE-LUCSV (Viareggio)

0
0 D'AVANZO EMANUELE-LUCSV (Viareggio)F 12

P.

13
52

PIERUCCI GIOVANNI-LICS (Livorno)
-

0
0 PIERUCCI GIOVANNI-LICS (Livorno)F 13

P.

45
20

-
MIRRA MATTEO-PICIO (Pisa)

0
0 MIRRA MATTEO-PICIO (Pisa)F 14

P.

29
36

LULLI LEONARDO-FIASE (Empoli)
GIORDANO MATTEO-FIRAG (Firenze)

15
0 LULLI LEONARDO-FIASE (Empoli)F 15

P. NO

61
4

-
BELLANI LUCA-PINAV (Cascina)

0
0 BELLANI LUCA-PINAV (Cascina)F 16

P.
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3
62

CECCONI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)
-

0
0 CECCONI NICCOLO'-ARCS (Arezzo)F 17

P.

35
30

GUARNIERI ALESSANDRO-LIPIO (Piombino)
ARNAUD VARVELLA DAVIDE-FIRAG (Firenze)

11
15 ARNAUD VARVELLA DAVIDE-FIRAG (Firenze)F 18

P. NO

19
46

RUSSO TOMMASO-SICUS (Siena)
-

0
0 RUSSO TOMMASO-SICUS (Siena)F 19

P.

51
14

-
FRANCO ANDREA-FIACC (Firenze)

0
0 FRANCO ANDREA-FIACC (Firenze)F 20

P.

11
54

PARDINI MICHELE-LUTBB (Lucca)
-

0
0 PARDINI MICHELE-LUTBB (Lucca)F 21

P.

43
22

-
TRABALZINI LEONARDO-SICUS (Siena)

0
0 TRABALZINI LEONARDO-SICUS (Siena)F 22

P.

27
38

MARZI ALESSANDRO-FIASE (Empoli)
DE CARLO DANIELE-FICSF (Firenze)

15
1 MARZI ALESSANDRO-FIASE (Empoli)F 23

P. NO

59
6

-
MANFRÈ NICOLA-LICS (Livorno)

0
0 MANFRÈ NICOLA-LICS (Livorno)F 24

P.

7
58

CRESCENZI GIOVANNI-FIACC (Firenze)
-

0
0 CRESCENZI GIOVANNI-FIACC (Firenze)F 25

P.

39
26

-
CATARSI TOMMASO-PINAV (Cascina)

0
0 CATARSI TOMMASO-PINAV (Cascina)F 26

P.

23
42

ZEPPI RICCARDO-SICUS (Siena)
-

0
0 ZEPPI RICCARDO-SICUS (Siena)F 27

P.

55
10

-
TORTORA THOMAS-PTAGL (Agliana)

0
0 TORTORA THOMAS-PTAGL (Agliana)F 28

P.

15
50

TORRINI FILIPPO-LUTBB (Lucca)
-

0
0 TORRINI FILIPPO-LUTBB (Lucca)F 29

P.

47
18

-
FOSSI NICOLA-FIACC (Firenze)

0
0 FOSSI NICOLA-FIACC (Firenze)F 30

P.

31
34

DI FEO ALESSANDRO-FIRAG (Firenze)
DI NICOLA ALESSANDRO-GRSS (Grosseto)

15
7 DI FEO ALESSANDRO-FIRAG (Firenze)F 31

P. NO

63
2

-
LUCHETTI JACOPO-PTAGL (Agliana)

0
0 LUCHETTI JACOPO-PTAGL (Agliana)F 32

P.
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07/01/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Allievi/Allieve 14:20Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 38Girone
683720 LEKA JONATHAN FIRAG Qualificato1,00 23 29 611 1

697667 LUCHETTI JACOPO PTAGL Qualificato1,00 21 30 922 3

682029 CECCONI NICCOLO' ARCS Qualificato1,00 17 25 833 6

705751 BELLANI LUCA PINAV Qualificato1,00 16 25 944 4

691587 CANNUCCI ANDREA SICUS Qualificato0,83 20 29 955 3

685456 MANFRÈ NICOLA LICS Qualificato0,80 14 21 766 2

691085 CRESCENZI GIOVANNI FIACC Qualificato0,80 13 23 1077 4

705927 LOGUERCIO LAMBERTO PTAGL Qualificato0,80 13 23 107 2

682359 ORSELLI GIOVANNI FIACC Qualificato0,80 13 21 899 5

697066 TORTORA THOMAS PTAGL Qualificato0,80 10 20 101010 5

689302 PARDINI MICHELE LUTBB Qualificato0,80 9 22 131111 6

691601 D'AVANZO EMANUELE LUCSV Qualificato0,80 9 20 111212 2

685482 PIERUCCI GIOVANNI LICS Qualificato0,67 10 23 131313 1

683127 FRANCO ANDREA FIACC Qualificato0,67 5 26 211414 3

696765 TORRINI FILIPPO LUTBB Qualificato0,67 5 24 191515 1

694754 ROSSI JACOPO ARCS Qualificato0,60 6 21 151616 4

676495 BARTOLI ANDREA FIRAG Qualificato0,60 6 17 111717 5

695439 FOSSI NICOLA FIACC Qualificato0,60 -1 19 201818 6

718861 RUSSO TOMMASO SICUS Qualificato0,50 -7 19 261919 1

681717 MIRRA MATTEO PICIO Qualificato0,40 1 18 172020 6

689298 CORIGLIANO FRANCESCO LIACC Qualificato0,40 -3 17 202121 5

696476 TRABALZINI LEONARDO SICUS Qualificato0,40 -8 11 192222 2

698096 ZEPPI RICCARDO SICUS Qualificato0,40 -10 12 222323 5

712830 SIMONELLI RAFFAELE PICIO Qualificato0,40 -12 11 232424 4

697067 RIGHI GUGLIELMO PTAGL Qualificato0,33 -5 18 232525 1

705754 CATARSI TOMMASO PINAV Qualificato0,33 -5 18 2325 3

688320 MARZI ALESSANDRO FIASE Qualificato0,33 -5 17 222727 1

686761 GUADAGNI GIANLUCA LICS Qualificato0,33 -8 17 252828 3

705052 LULLI LEONARDO FIASE Qualificato0,33 -13 12 252929 3

680024 ARNAUD VARVELLA DAVIDE FIRAG Qualificato0,20 -7 15 223030 6

681849 DI FEO ALESSANDRO FIRAG Qualificato0,20 -7 15 2230 4

705692 RICCIARDI DAMIANO PINAV Qualificato0,20 -9 12 213232 2

692878 MAO YANG YI PTSCH Qualificato0,00 -16 9 253333 5

695857 DI NICOLA ALESSANDRO GRSS Qualificato0,00 -16 9 2533 4

705547 GUARNIERI ALESSANDRO LIPIO Qualificato0,00 -19 6 253535 6

710341 GIORDANO MATTEO FIRAG Qualificato0,00 -19 6 2535 2

712411 CIARANFI NICCOLO' FIRAG Qualificato0,00 -20 10 303737 3

707307 DE CARLO DANIELE FICSF Qualificato0,00 -21 9 303838 1
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07/01/2023

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPGFioretto maschile 14:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff . Stocc.

1Girone N.
1 PIERUCCI GIOVANNI685482 V V V V 1 2 0,670 10 23LICS

2 TORRINI FILIPPO696765 2 V V V 2 V 0,670 5 24LUTBB

3 RUSSO TOMMASO718861 0 4 V V 0 V 0,500 -7 19SICUS

4 MARZI ALESSANDRO688320 1 1 4 V 1 V 0,330 -5 17FIASE

5 DE CARLO DANIELE707307 0 0 4 2 2 1 0,000 -21 9FICSF

6 LEKA JONATHAN683720 V V V v4 V V 1,000 23 29FIRAG

7 RIGHI GUGLIELMO697067 V 4 3 1 V 0 0,330 -5 18PTAGL

2Girone N.
1 LOGUERCIO LAMBERTO705927 V V V 3 V 0,800 13 23PTAGL

2 TRABALZINI LEONARDO696476 1 V V 0 0 0,400 -8 11SICUS

3 GIORDANO MATTEO710341 1 2 1 1 1 0,000 -19 6FIRAG

4 RICCIARDI DAMIANO705692 2 2 V 2 1 0,200 -9 12PINAV

5 D'AVANZO EMANUELE691601 V V V V 0 0,800 9 20LUCSV

6 MANFRÈ NICOLA685456 1 V V V V 0,800 14 21LICS

3Girone N.
1 LUCHETTI JACOPO697667 V V V V V V 1,000 21 30PTAGL

2 CATARSI TOMMASO705754 1 3 V V 4 0 0,330 -5 18PINAV

3 FRANCO ANDREA683127 3 V V V V 3 0,670 5 26FIACC

4 LULLI LEONARDO705052 0 1 2 V v3 1 0,330 -13 12FIASE

5 CIARANFI NICCOLO'712411 0 2 2 3 3 0 0,000 -20 10FIRAG

6 GUADAGNI GIANLUCA686761 1 V 4 2 V 0 0,330 -8 17LICS

7 CANNUCCI ANDREA691587 4 V V V V V 0,830 20 29SICUS

4Girone N.
1 CRESCENZI GIOVANNI691085 V 3 V V V 0,800 13 23FIACC

2 DI FEO ALESSANDRO681849 0 3 4 V 3 0,200 -7 15FIRAG

3 BELLANI LUCA705751 V V V V V 1,000 16 25PINAV

4 SIMONELLI RAFFAELE712830 0 V 0 V 1 0,400 -12 11PICIO

5 DI NICOLA ALESSANDRO695857 1 2 1 4 1 0,000 -16 9GRSS

6 ROSSI JACOPO694754 4 V 2 V V 0,600 6 21ARCS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2 Mod.C.08

PDF creato con pdfFactory Pro (versione di prova) www.pdffactory.com

mailto:tesis@tesis.org
http://www.pdffactory.com


07/01/2023

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPGFioretto maschile 14:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff . Stocc.

5Girone N.
1 TORTORA THOMAS697066 v2 V V 3 V 0,800 10 20PTAGL

2 ORSELLI GIOVANNI682359 1 V V V V 0,800 13 21FIACC

3 MAO YANG YI692878 2 0 4 2 1 0,000 -16 9PTSCH

4 ZEPPI RICCARDO698096 1 1 V V 0 0,400 -10 12SICUS

5 CORIGLIANO FRANCESCO689298 V 4 V 3 0 0,400 -3 17LIACC

6 BARTOLI ANDREA676495 1 1 V V V 0,600 6 17FIRAG

6Girone N.
1 PARDINI MICHELE689302 V V V V 2 0,800 9 22LUTBB

2 MIRRA MATTEO681717 2 4 V V 2 0,400 1 18PICIO

3 FOSSI NICOLA695439 2 V V V 2 0,600 -1 19FIACC

4 GUARNIERI ALESSANDRO705547 1 0 3 2 0 0,000 -19 6LIPIO

5 ARNAUD VARVELLADAVIDE680024 3 2 3 V 2 0,200 -7 15FIRAG

6 CECCONI NICCOLO'682029 V V V V V 1,000 17 25ARCS
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07/01/2023

Allievi/Allieve

TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG - 06/01/23 - 08/01/23Via L. Bianchi, 3 c/o C.U.S.

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

14:20

Inizio:

Stampa:

07/01/2023  14:20

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 38turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

38atleti / iscr.

151 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 2gironi da 7 e N. 4 gironi da 6

38

atleti atleti

atleti
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TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi
14:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
PIERUCCI GIOVANNI 18/06/09 685482171 LICSSI

D'AVANZO EMANUELE 02/03/09 691601192 LUCSVSI

LUCHETTI JACOPO 06/03/10 697667203 PTAGLSI

BELLANI LUCA 17/02/10 705751344 PINAVSI

ORSELLI GIOVANNI 13/02/10 682359355 FIACCSI

CECCONI NICCOLO' 14/06/09 682029436 ARCSSI

MIRRA MATTEO 23/04/10 681717487 PICIOSI

TORTORA THOMAS 24/06/10 697066578 PTAGLSI

CRESCENZI GIOVANNI 04/09/09 691085619 FIACCSI

LOGUERCIO LAMBERTO 19/05/10 7059276510 PTAGLSI

CANNUCCI ANDREA 18/07/09 6915876911 SICUSSI

LEKA JONATHAN 07/01/09 6837209312 FIRAGSI

MARZI ALESSANDRO 18/02/10 6883209613 FIASESI

MANFRÈ NICOLA 05/10/09 68545611614 LICSSI

CATARSI TOMMASO 03/03/10 70575411815 PINAVSI

ROSSI JACOPO 22/07/10 69475413916 ARCSSI

BARTOLI ANDREA 22/02/09 67649514217 FIRAGSI

PARDINI MICHELE 17/05/10 68930216018 LUTBBSI

FOSSI NICOLA 02/10/10 69543916119 FIACCSI

CORIGLIANO FRANCESCO 15/05/10 68929817320 LIACCSI

DI FEO ALESSANDRO 12/08/10 68184922121 FIRAGSI

RICCIARDI DAMIANO 20/03/10 70569222222 PINAVSI

GUADAGNI GIANLUCA 11/12/09 68676123523 LICSSI

TORRINI FILIPPO 07/01/09 69676523624 LUTBBSI

RIGHI GUGLIELMO 13/08/10 69706725725 PTAGLSI

TRABALZINI LEONARDO 14/04/10 69647626426 SICUSSI

LULLI LEONARDO 29/09/09 70505227327 FIASESI

ARNAUD VARVELLA DAVIDE 27/02/10 68002427628 FIRAGSI

SIMONELLI RAFFAELE 25/10/09 71283031829 PICIOSI

ZEPPI RICCARDO 27/12/10 69809633230 SICUSSI

FRANCO ANDREA 13/03/09 68312733531 FIACCSI

GIORDANO MATTEO 04/12/09 71034134532 FIRAGSI

GUARNIERI ALESSANDRO 21/02/10 70554736033 LIPIOSI

MAO YANG YI 02/04/09 69287837934 PTSCHSI

CIARANFI NICCOLO' 18/10/10 7124119.99935 FIRAGSI

DE CARLO DANIELE 03/11/10 7073079.99936 FICSFSI

DI NICOLA ALESSANDRO 04/04/09 6958579.99937 GRSSSI

RUSSO TOMMASO 18/06/10 7188619.99938 SICUSSI
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TOSCANA - Campionato Regionale GPG

Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi
14:20Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
CECCONI NICCOLO' 14/06/09682029ARCS-CIRCOLO SCHERMA ARETINO SI

ROSSI JACOPO 22/07/10694754SI

CRESCENZI GIOVANNI 04/09/09691085FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

FOSSI NICOLA 02/10/10695439SI

FRANCO ANDREA 13/03/09683127SI

ORSELLI GIOVANNI 13/02/10682359SI

LULLI LEONARDO 29/09/09705052FIASE-ASE SCHERMA EMPOLI SI

MARZI ALESSANDRO 18/02/10688320SI

DE CARLO DANIELE 03/11/10707307 9.999FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

ARNAUD VARVELDAVIDE 27/02/10680024FIRAG-CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETT SI

BARTOLI ANDREA 22/02/09676495SI

CIARANFI NICCOLO' 18/10/10712411 9.999SI

DI FEO ALESSANDRO 12/08/10681849SI

GIORDANO MATTEO 04/12/09710341SI

LEKA JONATHAN 07/01/09683720SI

DI NICOLA ALESSANDRO 04/04/09695857 9.999GRSS-SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA SI

CORIGLIANO FRANCESCO 15/05/10689298LIACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO SI

GUADAGNI GIANLUCA 11/12/09686761LICS-FIDES LIVORNO SI

MANFRÈ NICOLA 05/10/09685456SI

PIERUCCI GIOVANNI 18/06/09685482SI

GUARNIERI ALESSANDRO 21/02/10705547LIPIO-CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO SI

D'AVANZO EMANUELE 02/03/09691601LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

PARDINI MICHELE 17/05/10689302LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

TORRINI FILIPPO 07/01/09696765SI

MIRRA MATTEO 23/04/10681717PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

SIMONELLI RAFFAELE 25/10/09712830SI

BELLANI LUCA 17/02/10705751PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

CATARSI TOMMASO 03/03/10705754SI

RICCIARDI DAMIANO 20/03/10705692SI

LOGUERCIO LAMBERTO 19/05/10705927PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

LUCHETTI JACOPO 06/03/10697667SI

RIGHI GUGLIELMO 13/08/10697067SI

TORTORA THOMAS 24/06/10697066SI

MAO YANG YI 02/04/09692878PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

CANNUCCI ANDREA 18/07/09691587SICUS-CUS SIENA SI

RUSSO TOMMASO 18/06/10718861 9.999SI

TRABALZINI LEONARDO 14/04/10696476SI

ZEPPI RICCARDO 27/12/10698096SI
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Siena (SI) - TOSCANA - Campionato Regionale GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi
14:20Stampa:Allievi/Allieve

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
ARNAUD VARVELDAVIDE 27/02/10 680.024276 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
BARTOLI ANDREA 22/02/09 676.495142 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
BELLANI LUCA 17/02/10 705.75134 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CANNUCCI ANDREA 18/07/09 691.58769 SICUS - CUS SIENA
CATARSI TOMMASO 03/03/10 705.754118 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
CECCONI NICCOLO' 14/06/09 682.02943 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
CIARANFI NICCOLO' 18/10/10 712.4119.999 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
CORIGLIANO FRANCESCO 15/05/10 689.298173 LIACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA LIVORNO
CRESCENZI GIOVANNI 04/09/09 691.08561 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
D'AVANZO EMANUELE 02/03/09 691.60119 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
DE CARLO DANIELE 03/11/10 707.3079.999 FICSF - CLUB SCHERMA FIRENZE
DI FEO ALESSANDRO 12/08/10 681.849221 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
DI NICOLA ALESSANDRO 04/04/09 695.8579.999 GRSS - SOCIETA SCHERMISTICA GROSSETANA
FOSSI NICOLA 02/10/10 695.439161 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
FRANCO ANDREA 13/03/09 683.127335 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
GIORDANO MATTEO 04/12/09 710.341345 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
GUADAGNI GIANLUCA 11/12/09 686.761235 LICS - FIDES LIVORNO
GUARNIERI ALESSANDRO 21/02/10 705.547360 LIPIO - CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO
LEKA JONATHAN 07/01/09 683.72093 FIRAG - CIRCOLO SCHERMA FIRENZE ROBERTO R
LOGUERCIO LAMBERTO 19/05/10 705.92765 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
LUCHETTI JACOPO 06/03/10 697.66720 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
LULLI LEONARDO 29/09/09 705.052273 FIASE - ASE SCHERMA EMPOLI
MANFRÈ NICOLA 05/10/09 685.456116 LICS - FIDES LIVORNO
MAO YANG YI 02/04/09 692.878379 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
MARZI ALESSANDRO 18/02/10 688.32096 FIASE - ASE SCHERMA EMPOLI
MIRRA MATTEO 23/04/10 681.71748 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
ORSELLI GIOVANNI 13/02/10 682.35935 FIACC - ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA
PARDINI MICHELE 17/05/10 689.302160 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
PIERUCCI GIOVANNI 18/06/09 685.48217 LICS - FIDES LIVORNO
RICCIARDI DAMIANO 20/03/10 705.692222 PINAV - CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO
RIGHI GUGLIELMO 13/08/10 697.067257 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
ROSSI JACOPO 22/07/10 694.754139 ARCS - CIRCOLO SCHERMA ARETINO
RUSSO TOMMASO 18/06/10 718.8619.999 SICUS - CUS SIENA
SIMONELLI RAFFAELE 25/10/09 712.830318 PICIO - CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO
TORRINI FILIPPO 07/01/09 696.765236 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
TORTORA THOMAS 24/06/10 697.06657 PTAGL - CLUB SCHERMA AGLIANA
TRABALZINI LEONARDO 14/04/10 696.476264 SICUS - CUS SIENA
ZEPPI RICCARDO 27/12/10 698.096332 SICUS - CUS SIENA
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